番　　　　　　　号
年　　　月　　　日
総務省情報流通行政局長　殿
申請者の名称　代表者氏名
平成２８年度第二次補正予算「放送ネットワーク整備支援事業（地域ケーブルテレビ
ネットワーク整備事業分）」公募申請書
標記の件について、次のとおり必要書類（注）を添えて申請します。
１　地域公共ネットワーク等強じん化事業費補助金交付申請書（案）

２　補助事業の概要（添付資料を含む。）
３　工事概要書
４　見積書

（注）公募申請書類への公印の押印は不要。
Ⅱ　８　別紙２

（担当者欄）

所属部署名：

役職名：

氏名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

Ｅ－ｍａｉｌ